
円

円

円

円

1

2

3

3

円

円

円

円

1

1

円

円

円

円

4

3

2

1

入札結果表
指名競争入札

委託名

開札日時

委託場所 富士見市大字下南畑地内外　新河岸第16-1-1処理分区外

設計金額（税抜き） 5,666,000

予定価格（税抜き） 5,666,000

実施設計（特環その1及びその2）に伴う地質調査業務委託

令和２年２月３日（月）　午前９時００分

最低制限価格（税抜き） 4,535,600

落札金額（税抜き） 5,400,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社地研コンサルタンツ　本店 5,400,000 落札

2
株式会社協和地質コンサルタント　西埼玉事
務所

5,580,000

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 市立つるせ台小学校スクールパーテーション設置工事

3 服部地質調査株式会社　本店 5,666,000

4 株式会社東光土質　西部営業所 5,666,000

開札日時 令和２年２月６日（木）　午前９時００分

工事場所 富士見市鶴瀬西2丁目地内

設計金額（税抜き） 1,977,000

予定価格（税抜き） 1,977,000

最低制限価格（税抜き） 1,780,400

落札金額（税抜き） 1,818,840

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社大嶋技建　本店 1,818,840 落札（くじ）

 

入札結果表
一般競争入札（ダイレクト入札） 

工事名 幹線道路整備工事（その２）

2 株式会社富士見工務店　本店 1,818,840 （くじ）

開札日時 令和２年２月２１日（金）　午前９時００分

工事場所 富士見市鶴瀬東１丁目地内外　市道第５２１２号線

設計金額（税抜き） 6,653,000

予定価格（税抜き） 6,653,000

最低制限価格（税抜き） 5,824,200

落札金額（税抜き） 5,827,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 栗木建設株式会社　本店 6,450,000

2 株式会社富士実業　本店 辞退

3 株式会社三津穗　本店 6,430,000

 

4 島田建設株式会社　本店 6,300,000

5 有限会社平成開発工業　本店 5,827,000 落札


